

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE.

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03.11.01/2019.

DATA DE ABERTURA: 26 DE ABRIL DE 2019, ÀS 09H00MIN.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICOS, PEDAGÓGICOS E PERMANENTES DESTINADOS AS AÇÕES DO PAR - PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE.

Proposta de Preços

LOTE I - MATERIAL DIDÁTICO E PEDAGÓGICO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
9	CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA - VINIL	Und	1	SUPER TOYS	R\$ 239,00	duzentos e trinta e nove reais	R\$ 239,00	duzentos e trinta e nove reais
10	CONJUNTO DE BOLAS - BORRACHA	Und	2	LIDER	R\$ 44,99	quarenta e quatro reais e nove centavos	R\$ 89,98	oitenta e nove reais e oito centavos
13	CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA	Und	4	CARIMBRÁS	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
14	CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS - MDF	Und	3	BRINK MOBIL	R\$ 84,99	oitenta e quatro reais e nove centavos	R\$ 254,97	duzentos e cinquenta e quatro reais e nove centavos
21	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLÁSTICO	Und	2	SILMAR	R\$ 274,99	duzentos e setenta e quatro reais e nove centavos	R\$ 549,98	quinhentos e quarenta e nove reais e nove centavos
24	CONJUNTO JOGOS PROFISSÕES - MDF	Und	2	BRINK MOBIL	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 170,00	cento e setenta reais
26	CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF	Und	3	CARLU	R\$ 264,83	duzentos e sessenta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 793,89	setecentos e noventa e três reais e nove centavos
27	CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE - PLÁSTICO	Und	2	BRINK MOBIL	R\$ 272,50	duzentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 545,00	quinhentos e quarenta e cinco reais
29	CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA - VINIL	Und	1	SUPER TOYS	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
34	CONJUNTO DE AVIÃO BI-PLANO - MADEIRA	Und	2	CARLU	R\$ 138,49	cento e trinta e oito reais e quarenta e nove centavos	R\$ 276,98	duzentos e setenta e seis reais e oito centavos
41	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA - PLÁSTICO	Und	2	LIDER	R\$ 430,00	quatrocentos e trinta reais	R\$ 860,00	oitocentos e sessenta reais
42	CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL	Und	3	OLIVEIRA BRUNO	R\$ 206,66	duzentos e seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 619,98	seiscentos e dezenove reais e oito centavos

VALOR TOTAL POR EXTENSO

cinco mil, cento e setenta e quatro reais e setenta e oito centavos

R\$5.174,78

Valor Global da Proposta:

Valor Global da Proposta por Extenso:

cinco mil, cento e setenta e quatro reais e setenta e oito centavos

R\$ 5.174,78

\*Os valores apresentados estão inclusos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Todos os produtos/equipamentos Tem prazos de garantia conforme exigido neste Edital, esses prazos de garantias ou a concordância com os do Edital. Os itens que, no edital, não possuem prazo mínimo de garantia, possuem a garantia mínima descrita no Código de Defesa do Consumidor. Comprometemos a dar total garantia quanto à qualidade dos produtos fornecidos, bem como efetuar a substituição imediata, e totalmente às suas expensas de qualquer produto entregue comprovadamente adulterado, portanto, fora das especificações técnicas e padrões de qualidade obrigatórios, sem prejuízo das medidas judiciais.

Sr. Pregoeira,

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus afins à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que todos os produtos fornecidos possuem garantia ou prazo de validade de no mínimo de 04 (quatro) meses e de acordo com o Código de Defesa do Consumidor, referente a defeitos de fabricação, embalagem ou outros.

Representante Legal: Aécio Nogueira Vasconcelos Junior, CPF: 654.140.043-15, RG Nº 98012037649, Brasileiro, Casado, Comerciante, residente a rua: 1045, nº 186 4ª etapa do Conjunto Ceará.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme o Edital;  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta Dias) a partir da data de sua apresentação.  
PRAZO DE GARANTIA CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

*Aécio Nogueira Vasconcelos Junior*  
**A. N. VASCONCELOS JUNIOR - ME**  
19.603.291/0001-30  
Aécio Nogueira Vasconcelos Junior FORTALEZA, 03 DE MAIO DE 2019.  
ADMINISTRADOR  
CPF: 654.140.043-15

**A N VASCONCELOS JUNIOR-ME**

**RUA: 608 Nº 51 A - CEP: 60.531-540 - CONJUNTO CEARÁ**

**CNPJ: 19.603.291/0001-30 CGF: 06.730424-9**

**E-MAIL: [anvpotencial@gmail.com](mailto:anvpotencial@gmail.com)**

**Fone: (85) 41010293/ (85) 98737-0224/ (85) 99623-5226 - FORTALEZA-CE**